ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Pregão Presencial
n° 2702.01/2023-PP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO, E DESINFECÇÃO DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM
A FROTA DE TRANSPORTE DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL DO
MUNIICIPIO DE PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICA o processo licitatório n° 2702.01/2023-
PP e ADJUDICO A(s) proponente(s):

SEBASTIÃO  JOSE  LOPES COSTA 44116012300 - ME - CNPJ: 17.786.762/0001-68, LOTE
ÚNICO, com o valor total de R$ 39.840,00 (trinta nove mil, oitocentos e quarenta reais), vencedora(s)
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação:

SEBASTIÃO JOSÉ LOPES COSTA 44116012300 - ME - CNPJ: 17.786.762/0001-68

LOTE ONICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID
.  QTD. VALOR

UNIT.
VALOR
TOTAL

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO GRANDE
PORTE: CAMINHÃO CAÇAMBA, CAMINHÃO

1 PIPA, 	RETROESCAVADEIRA, 	PATROL,
CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO.

SER 180 R$ 200,00 R$ 36.000,00

2
LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO MEDIO
PORTE:  TRITON

SER 36 R$ 80,00 R$ 2.880,0

3 LAVAGEM 	COMPLETA 	DE 	VEICULO
PEQUENO PORTE: SAVEIRO

SER 24 R$ 40,00 R$ 960,00

TOTAL ESTIMADO DO LOTE ÚNICO: R$ 39.840,00

Submetemos a elevada consideração à autoridade competente o resultado do julgamento do
procedimento em referência.

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa
comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras,
conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre as propostas de menor prego e que os preços
ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

PACOTI - CE, 24 de março de 2023.

rcrAUCL,Qcj
Márcia Tabosa Luz Barrozo

Comissão de Licitação
Pregoeiro

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Aviso de Adjudicação. Pregão Presencial n° 2702.01/2023-PP que teve como objetivo a seleção
da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO, E
DESINFECÇÃO DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE TRANSPORTE DA SECRETARIA
DA INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL DO MUNHCIPIO DE PACOTI/CE, Vencedor(es):

SEBASTIÃO JOSÉ LOPES COSTA 44116012300- ME - CNPJ: 17.786.762/0001-68, LOTE ÚNICO
com o valor total de valor total de R$ 39.840,00 (trinta nove mil, oitocentos e quarenta reais).;

Conforme ata de sessão anexado aos autos. MARCIA TABOSA LUZ BARROZO; 24 DE MARCO DE 2023

Pacoti - CE, 24 de março de 2023.

Marcia Tabosa Luz Barrozo
Comissão de Licitação

Pregoeira

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de adjudicação e homologação originária do processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial n° 2702.01/2023-PP, cujo vencedor foi:

SEBASTIÃO JOSÉ LOPES COSTA 44116012300- ME - CNPJ: 17.786.762/0001-68, LOTE ÚNICO
com o valor total de R$ 39.840,00 (trinta nove mil, oitocentos e quarenta reais);

Pacoti - CE, 24 de março de 2023.

Jacut,Oac- 	vt.fir;

Marcia Tabosa Luz Barrozo
Comissão de Licitação

Pregoeira

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ INT° 07.910.755/0001-72 - CGF NI' 06.920.183-8

	Page 1
	Page 2
	Page 3